
Uchwała Nr IV15/2011
Rady Gminy Granowo

z dnia .24-01-2011
w sprawie budżetu na 2011 rok

   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237,
258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240 z późn. zm.) , Rada Gminy uchwala co następuje:
   
§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2011  rok w łącznej kwocie                     12 515 854 zł
z tego:
          -        dochody bieżące w kwocie      11 823 124 zł

- dochody majątkowe w kwocie               692 730 zł         
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
   1)  dotacje celowe na realizację   zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych      
         odrębnymi ustawami w wysokości                           1 531 234 zł   
    zgodnie z załącznikiem Nr 3,
     
   2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
       z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp   
       w wysokości                  692 730,00   zł
          
§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie                           13 181 339 zł   
z tego:

- wydatki bieżące w kwocie      11 570 680 zł
- wydatki majątkowe w kwocie                        1 610 659 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
     1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    
         odrębnymi ustawami w wysokości                      1 531 234 zł
    zgodnie z załącznikiem Nr 4,

     2) wydatki na programy  finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
          pkt  2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości     980 659 zł.
   

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 665 485 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu   
kredytów.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1 421 225  zł,



zgodnie z załącznikiem Nr 5.    
   
 § 5. Określa się łączną kwotę planowanych  rozchodów budżetu w wysokości  755 740 zł
       zgodnie z załącznikiem Nr 5.    

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 1 197 225 zł.   

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
   
zgodnie z załącznikiem Nr 6 .

   
§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych
       zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 9. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów   
         budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

   
§ 10. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów i pożyczek do wysokości  1 197 225 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków
     między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na    
     wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych.

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 11. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości
      1 000 000,00 zł.

§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie
          73 000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:

          1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości
              70 000,00  zł

         2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł.



   

§ 13. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6
            ustawy  Prawo ochrony środowiska, przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu
            ochrony środowiska, określonych ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 14. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości                74 500,00  zł
2) celową w wysokości                25 500,00  zł

              na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego.
   
§ 15.  1. Jednostki pomocnicze (sołectwa) prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się wydatki sołectw w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz
     określeniem klasyfikacji wydatków realizowanych przez poszczególne sołectwa, zgodnie
     z załącznikiem Nr 10.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.
         i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
   
   
      



Autopoprawki Wójta Gminy Granowo do projektu uchwał y budżetowej na
rok 2011

1. Wprowadzone zostały następujące zadania inwestycyjne i remontowe:
- dofinansowanie wspólnego zadania inwestycyjnego Powiatu Grodziskiego, Gminy Kamieniec i
Gminy Granowo, polegającego na budowie drogi na odcinku Karczewo-Granówko,
przebiegającej przez teren Gminy Granowo na odcinku od granicy wsi Jaskółki w Gminie
Kamieniec do wkrzyżowania drogi Granowo-Kościan w Granówku - w wysokości 400 000,00 zł
w dziale 600, rozdziale 60014 § 271;
- dofinansowanie Gminie Grodzisk w ramach partnerstwa budowy obwodnicy miasta Grodzisk
Wlkp. w wysokości 20 000,00 zł (dział 600, rozdz. 60016 § 6610),
- przenaczenie kwoty 100 000,00 zł na ropoczęcie inwestycji polegającej na utwardzeniu ulic
Rolnej i Kwiatowej w Granowie (dział 600, rozdz. 60016 § 6050),
- wykup gruntu niezbędnego do zakończenia inwestycji polegającej na rozbudowie kompleksu
boisk sportowych w Granowie  w wysokości 30 000,00 zł (dział 926, rozdz. 92601, § 6060),
- wyodrębnienie kwoty 60 000,00 zł w dz. 400, rozdz. 40002 w § 6050 z przeznaczeniem na
doprowadzenie instalacji gazowej do budynku komunalnego we wsi Separowo ,
- zaplanowano w dziale 900, rozdziale 90003 kwotę 20 000 zł na zakup kosiarki ciągnikowej  do
utrzymania zieleni.
2. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3-3010-18/10/11 z 14 stycznia
2011 r. w sprawie zwiększenia dotacji dla Gminy Granowo w wysokości 18 700 zł z
przenaczeniem jej na dożywianie dzieci w szkołach, zwiększono plan dochodów i wydatków o tę
kwotę w dziale 852 rozdz. 85295 .

3. Zwiększono dotację przedmiotową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Granowie o 42 480
zł, na podstawie uchwały   Nr III/11/2010 Rady Gminy Granowo z dnia 30. grudnia 2010 r. w
sprawie   ustalenia zakresu i wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla
samorządowego zakładu  budżetowego „ Zakład Gospodarki Komunalnej w Granowie” na rok
2011.    Uchwalone stawki jednostkowe dotacji pomnożone zostały przez planowaną ilość
produkcji wody oraz utylizacji ścieków na 2011 rok, wynikające z przyjętych przez Radę Gminy
Granowo taryf , określających cenę wody i utylizacji nieczystosci płynnyach na rok 2011 w
uchwale Nr II/ 9/2010 z 06.12.2010 r..

4. Planowane w projekcie budżetu wpływy w rozdziale 90003 , paragraf 6660 w wysokości 400
tsy. zł , zostały przeniesone do rozdziału 01010, § 097. Ponieważ kwota ta wynika z
planowanego rozliczenia podatku VAT, zawartego w kwocie dotacji udzielonej przez Gminę
Granowo Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Granowie na inwestycję związaną z sanitacja i
wodociągowaniem wsi,  realizowaną w roku 2010, należało zaplanować ją w rozdziale, z ktorego
dotacja była udzielona.   

   


